Baudewinus filius quondam Ghevardi de Casteren terciam partem duarum terciarum partium que due terciie partes ad Henricum et Baudewinum fratres liberos quondam Henrici dicti die Rode de Bucstel spectabant in una 3^a parte que 3^a pars spectabat ad dictos Henricum et Baudewinum fratres et ad Mettam dictam des Rijken in quodam prato dicto die Gemeijn Beemt sito in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Reijneri de Vinckenscoet ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam dat Waterscap et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Reijneri item peciam terre dictam die Donc sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Ghevarts soen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum der Kijnder van der Made ex alio cum edificiis in eadem #pecia# terre consistentibus item peciam terre dictam dat Haverlant sitam ibidem iuxta pratum dictum den Breden Beemt ex uno et inter hereditatem capituli ecclesie de Busco ex alio item particulam terre dictam die Wuesthostat sitam ibidem inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Ghevarts soen ex uno et inter locum dictum Zebrechts Rijt ex alio item peciam terre dictam dat Geschilde Stucsken sitam ibidem inter hereditatem dictam Lange Beemt ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum die Kijnder van der Made vocatorum ex alio item particulam terre dictam dat Vlaslant sitam ibidem inter hereditatem Joseph de Casteren ex uno et inter pratum dictum die Hoelrijt ex alio item peciam terre dictam dat Rodelant sitam ibidem inter hereditatem iamdicti Joseph ex utroque latere coadiacentem item peciam terre dictam Smedeacker sitam ibidem inter hereditatem dictorum liberorum van der Made vocatorum ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Ghevarts soen ex alio item peciam terre dictam die Grientacker sitam ibidem inter hereditatem dictorum liberorum van der Maden ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis dicti Ghevarts soen item peciam terre dictam die Hostat sitam ibidem inter (dg: dictam) communem viam ibidem ex uno et inter hereditatem Johannis Denkens soen ex alio atque peciam terre sitam ibidem ante locum dictum die Gemeijn Ynde inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Ghevarts soen ex uno et inter hereditatem dicti Joseph de Casteren ex alio simul cum jure ad dictam hereditatem spectante in communitate de Scijnle simul cum edificiis supra dictam peciam terre die Donc vocatam consistentibus quas hereditates supradictas antedictus Baudewinus filius quondam Ghevardi de Casteren erga Baudewinum filium quondam Joseph de Casteren ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Caudeoven filio quondam Jacobi dicti van der Aa pistori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione (dg: trium) trium modiorum et trium sextariorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco in dictis litteris contenta. Testes (dg: Roesmont) Coptiten et Roesmont datum in crastino Huberti.